министЕрство нАуки и высшЕго оБрАзовАниrI
РОССИИСКОИ ФЕДЕРАI{/J/L

Федеральное государственное автономное образовательное

учреждение высшего образования
<d{РЫМСКIшt ФЕШРАЛЬIъЙ УнивЕрситЕт пмени В. и. Вернадского>>

(ФГАОУ ВО (КФУ им. В.И. Вернадского>)

прикАз

а/.06 /or' Nр 4[J-Пёо

О направлении на практику
(по личному составу обучающихся
КФУ им. В.И. Вернадского
специ€Lпитет очной формы)

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Направить обучающихся Ордена Трудового Красного Знамени
IVlедицинского института им. С.И. Георгиевского 4 курса очной формы
обучения специЕLпьности З1.05.02 Педиатрия образовательнаrI программа
"Педиатрия" на производственную клиническую практику
акушерско-гинекологического профиля с 07.06,2025 по 20.06.2025 и назначитъ
руководителей практики согласно приложению 1.

1.1. Руководителям практики провести с обуrающимися инструктаж по
технике безопасности и контролировать выполнение правил безопасности во
время проведения практики.

\.2. Щиректору Ордена Трудового Красного Знамени Медицинского
института им. С.И. Георгиевского обеспечить ознакомление под подпись с
настоящим прикzвом руководителя практики.

Основание: служебная записка первого заместителя директора по
учебно-методической работе Орлена Трулового Красного Знамени

"Педиатрия" на производственную клиническую практику
акушерско-гинекологического профиля с 2|.06.2025 по 04.07.2025 и н.вначить
руководителей практики согласно приложению 2.

Медицинского института им. С.И. Георгиевского.

2. Направить обучающихся Ордена Трудового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И. Георгиевского 4 курса очной формы
обучения специztльности 31.05.02 Педиатрия образовательнzul программа

33517

2.1. Руководителям практики провести с обучающимися инструктаж по
Технике безопасности и контролировать выполнение правил безопасности во
время проведения практики.

2.2. Щиректору Орлена Трудового Красного Знамени Медицинского
ИНСТиТУТа им. С.И. Георгиевского обеспечить ознакомление под подпись с
настоящим прик€вом руководителя практики.

ОСнование: служебная записка первого заместителя директора по
учебно-методической работе Ордена Трулового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И. Георгиевского.

3. Направить обучающихся Ордена Трудового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И. Георгиевского 4 курса очной формы
обучения специ€Llrьности З1.05.02 Педиатрия образовательная программа

практику"Педиатрия" на производственную кJIиническую
акушерско-гинекологического профиля Q 21.06.2025 по 04.07 .2025 и нuвначить
руководителей практики согласно приложению 3.

3.1. Руководителям практики провести с об1..rающимися инструктаж по
техНике безопасности и контролировать выполнение правил безопасности во
время проведения практики.

З.2. Щиректору Орлена Трудового Красного Знамени Медицинского
ИНСТиТУТа им. С.И. Георгиевского обеспечить ознакомление под подпись с
настоящим прик€вом руководителя практики.

ОСнование: служебная записка первого заместителя директора по
УЧебно-методической работе Ордена Трудового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И. Георгиевского.

4. Направить обучающихся Ордена Трудового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И. Георгиевского .4 курса очной формы
обучения специЕLльности 31.05.02 Педиатрия образовательнаrI программа

практику
и назначить

"Педиатрия" на производственную клиническчю
J

акушерско-гинекологического профиля Q 21,.06.2025 по 04.07 .2025
руководителей практики согласно приложению 4.

4.1. Руководителям практики провести с обу^rающимися инструктаж по
технике безопасности и контролировать выполнение правил безопасности во
время проведения практики.

4.2. Щиректору Ордена Трудового Красного Знамени Медицинского
ИнСТиТУТа им. С.И. Георгиевского обеспечить ознакомление под подпись с
настоящим прикzвом руководителя практики.

зз517

Основание: служебная записка первого заместителя директора по
учебно-методической работе Орлена Трулового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И. Георгиевского.

5. Направить обучающихся Ордена Трудового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И. Георгиевского 4 курса очной формы
ОбУчения специ€Lпьности 31.05.02 Педиатрия образовательная программа
"Педиатрия" на производственную клиническую практику
акушерско-гинекологического профиля с 2|.06.2025 по 04.07.2025 и нiвначить
руководителей практики согласно приложению 5.

5.1. Руководителям практики провести с обучающимися инструктаж по
технике безопасности и контролировать выполнение правил безопасности во
время проведения практики.

5.2. Щиректору Орлена Трудового Красного Знамени Медицинского
института им. С.И. Георгиевского обеспечить ознакомление под подпись с
настоящим прик€вом руководителя практики.

Основание: служебная записка первого заместителя директора по
учебно-методическоЙ работе Орлена Трулового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И. Георгиевского.

6. Направить обучающихся Ордена Трудового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И. Георгиевского 4 курса очной формы
обучения специальности З1.05.02 Педиатрия образовательн€ш программа
"Педиатрия" на производственную кJIиническую практику
акушерско-гинекологического профиля с 05.07 .2025 по 18.07 .2025 и н€вначить
руководителей практики согласно приложению 6.

6.1. Руководителям практики провести с обучающимиая инструктаж по
Технике безопасности и контролировать выполнение правил безопасности во
время проведения практики.

6.2. Щиректору Орлена Трудового Красного Знамени Медицинского
института им. С.И. Георгиевского обеспечить ознакомление под подпись с
настоящим прик€вом руководителя практики.

,

Основание: служебная записка первого заместителя директора по
учебно-методической работе Ордена Трулового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И. Георгиевского.

7. Направить обучающижся Орлена Трудового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И. Георгиевского 4 курса очной формы
обучения специальности 31.05.02 Педиатрия образовательнzlя программа
"Педиатрия" на производственную кJIиническую практику

]з5I7

акушерско-гинекологического профиля с 05.07 .2025 по 18.07 .2025 и н€}значить

руководителей практики согласно приложению 7.

7.1. Руководителям практики провести с об1^lающимися инструктаж по
технике безопасности и контролировать выполнение правил безопасности во
время проведения практики.

7.2. Щиректору Орлена Трулового Красного Знамени Медицинского
института им. С.И. Георгиевского обеспечить ознакомление под подпись с
настоящим приказом руководителя практики.

Основание: служебная записка первого заместителя директора по
учебно-методической работе Орлена Трудового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И. Георгиевского.

Проректор по учебной и методической
деятельности

зз5l7

	fe7f599a7f6926e0d1ea842832825e0f4c6183a952d95c24b1b0e0ec57a1c703.pdf
	2bcce2889520438cf8805ca98809fa31fb123205e32726781680cbfa572a1d18.pdf